淳安县（政府口）拟录用人员公示
根据公务员考试录用规定，现将2012年淳安县（政府口）拟录用人员名单予以公示。

公示时间：2012年8月11日-8月17日

监督电话：0571-85252631

公示名单：
	序号
	拟录用名单
	性别
	准考证号码
	毕业院校或工作单位
	报考单位及职位

	1
	张斌
	男
	01202120308
	杭州发动机有限公司
	淳安县乡镇机关工作人员1

	2
	王晓凤
	女
	01202125213
	杭州市西湖区文新街道(合同工)
	淳安县乡镇机关工作人员1

	3
	王玲
	女
	01202232023
	淳安县大墅镇儒洪村
	淳安县乡镇机关工作人员1

	4
	叶俊洲
	男
	01202156328
	深圳市中外建建筑设计有限公司杭州分公司
	淳安县乡镇机关工作人员2

	5
	韩大卫
	男
	01202155119
	浙江师范大学地理与环境科学学院应届毕业生
	淳安县乡镇机关工作人员2

	6
	汤赟
	女
	01202103302
	浙江求是工程咨询监理有限公司建德分公司
	淳安县乡镇机关工作人员2

	7
	吴梦乔
	女
	01202146829
	浙江大学城市学院工程学院应届毕业生
	淳安县乡镇机关工作人员2

	8
	王丽萍
	女
	01202270720
	杭州联华华商集团有限公司西溪路店
	淳安县物价局监督检查分局工作人员

	9
	徐厚权
	男
	01202301106
	淳安县公共资源交易中心
	淳安县物价局监督检查分局工作人员

	10
	周萍
	女
	01202092030
	河海大学商学院应届毕业生
	淳安县经济贸易局工作人员

	11
	刘勇
	男
	01202053119
	淳安县第二中学
	淳安县教育局工作人员

	12
	童雪
	女
	01202165205
	淳安县千岛湖镇东庄村
	淳安县司法局社区矫正执法人员1

	13
	王晓婷
	女
	01202037406
	浙江杭天信律师事务所
	淳安县司法局社区矫正执法人员1

	14
	詹敏
	男
	01202322423
	浙江万里学院法学院应届毕业生
	淳安县司法局社区矫正执法人员1

	15
	商鹏俊
	男
	01202291103
	宁波海曙蓝海装饰工程有限公司
	淳安县司法局社区矫正执法人员1

	16
	邵玲玲
	女
	01202202119
	富阳市渌渚镇新港村
	淳安县司法局社区矫正执法人员2

	17
	姚飞翔
	女
	01202300921
	淳安县界首乡严家村
	淳安县司法局社区矫正执法人员2

	18
	胡懿
	男
	01202192516
	淳安县规划局规划中心
	淳安县财政局工作人员1

	19
	王宝军
	男
	01202051518
	中国农业银行股份有限公司淳安县支行
	淳安县财政局工作人员2

	20
	向艳
	女
	01202083128
	淳安县里商乡里商村
	淳安县发展新型墙体材料办公室工作人员

	21
	方青
	女
	01202043601
	杭州师范大学钱江学院新闻传播分院应届毕业生
	淳安县档案局工作人员

	22
	唐礼良
	男
	01202271610
	淳安县中洲镇社会事务服务中心
	淳安县国土资源局所属国土所青溪国土所执法队员

	23
	夏雨
	男
	01202036025
	中国计量学院计量测试工程学院应届毕业生
	淳安县国土资源局所属国土所姜家国土所执法队员

	24
	余超
	女
	01202113821
	浙江师范大学经济与管理学院应届毕业生
	淳安县县级机关事业单位会计结算中心工作人员

	25
	余旭娟
	女
	01202043208
	淳安县汾口镇社区卫生服务中心
	淳安县就业管理服务处工作人员

	26
	陈城
	男
	01202180815
	温州大学商学院应届毕业生
	淳安县社会保险服务中心工作人员1

	27
	汪薇
	女
	01202111217
	淳安县千岛湖镇进贤村
	淳安县社会保险服务中心工作人员3

	28
	吕卫军
	男
	01202221311
	淳安县千岛湖社区卫生服务中心城北服务站
	淳安县社会保险服务中心工作人员4

	29
	王艳
	女
	01202280417
	待业
	淳安县环境监察大队工作人员

	30
	鲁萍
	女
	01202053024
	待业
	淳安县环境监察大队工作人员

	31
	徐旭敏
	男
	01202034001
	湖北省当阳市畜牧兽医局畜牧技术推广站
	淳安县畜牧兽医局工作人员

	32
	郭轩宏
	男
	01202120711
	西北农林科技大学动物科技学院应届毕业生
	淳安县畜牧兽医局工作人员

	33
	陈显锋
	男
	01202335405
	合肥国泰化工有限公司
	淳安县散装水泥办公室工作人员

	34
	章璐琦
	男
	01202122016
	浙江师范大学人文学院应届毕业生
	淳安县卫生局卫生监督所工作人员2

	35
	胡方芳
	女
	01202337610
	富阳学乐教育咨询有限公司
	淳安县食品药品监察稽查大队稽查人员

	36
	王晓燕
	女
	01202200425
	淳安县统计局（自聘人员）
	淳安县城镇抽样调查队工作人员1

	37
	鲍毅
	男
	01202036602
	待业
	淳安县城镇抽样调查队工作人员2

	38
	汪婷
	女
	01202045425
	淳安县左口乡石岭后村
	淳安县渔政渔港监督管理局工作人员

	39
	钱利君
	男
	01202111920
	浙江省淳安县汾口中学
	淳安县供销合作总社工作人员

	40
	吴贤斌
	男
	01202063804
	浙江绿城文化策划有限公司
	淳安县文化市场行政执法大队执法队员1

	41
	邵敏
	男
	01202025410
	中国计量学院现代科技学院管理系应届毕业生
	淳安县文化市场行政执法大队执法队员2

	42
	李炫莹
	女
	01202326320
	待业
	淳安县城市管理综合监察大队执法队员1

	43
	方丽华
	女
	01202110906
	浙江师范大学法政经济学院应届毕业生
	淳安县城市管理综合监察大队执法队员2

	44
	章才斌
	男
	01202202008
	淳安县城市管理综合监察大队（自聘人员）
	淳安县城市管理综合监察大队执法队员3

	45
	潘刚良
	男
	01202116028
	浙江百诚集团有限公司
	淳安县城市管理综合监察大队执法队员4

	46
	何建峰
	男
	01202262022
	浙江工业大学建筑工程学院应届毕业生
	浙江淳安经济开发区管理委员会工作人员1

	47
	金璐
	女
	01202310825
	浙江工业大学之江学院经贸管理分院应届毕业生
	浙江淳安经济开发区管理委员会工作人员2

	48
	寿春欣
	男
	01202072221
	浙江省标准化研究院
	浙江淳安经济开发区管理委员会工作人员3

	49
	周大鹏
	男
	01202154402
	浙江工业大学建筑工程学院应届毕业生
	浙江淳安经济开发区管理委员会工作人员4

	50
	叶婷
	女
	01202322418
	待业
	淳安县农业行政执法大队执法队员

	51
	方桂红
	女
	01202220307
	淳安县威坪中心卫生院
	淳安县移民局工作人员

	52
	王振华
	男
	01202093909
	杭州钢铁集团公司
	淳安县殡葬管理所工作人员